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Barra di messa a terra e neutro EBC-133

Le barre collettrici di messa a terra di neutro EBC-133
vengono utilizzate per connettere vari conduttori di messa a
terra all'interno di un pannello e possono essere utilizzate in
diverse applicazioni inclusi commutatori, apparecchiature di
controllo, apparecchiature elettriche, produzione di energia
eolica e solare e centri dati.

Le barre collettrici di messa a terra e di neutro EBC-133
possono essere fissate utilizzando le staffe di supporto ad
angolo IRS, lo spaziatore metallico DMH o il distanziatore
DH e distanziale.

CERTIFICAZIONI

CARATTERISTICHE

L'installatore trovera semplice aggiungere le connessioni

| morsetti sono completamente montati

| morsetti seguono la vite verticalmente, rendendo il montaggio del conduttore semplice e veloce
Tagliare alla lunghezza necessaria

Morsetto d'arresto principale disponibile per conduttori pit spessi

Puo essere connesso ad un conduttore intrecciato isolato IBSB25, ad una Treccia di messa a terra e collegamenti MBJ ed
a una barra flessibile nVent ERIFLEX Flexibar fino a 9 mm (0,354")

Installazione rapida e facile

Conforme a RoHS

SPECIFICHE

Finitura: Elettrozincato

EBC133-10X3X2000 EBC133-15X5X2000
Codice a catalogo

Numero articolo 568612 568613


https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/eriflex/products/efsebc133-10x3x2000
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/eriflex/products/efsebc133-15x5x2000

Codice a catalogo

Materiale

Numero di collegamenti

Dimensioni del conduttore, IEC

Larghezza del conduttore

Massimo valore nominale di corrente
Sezione trasversale

Profondita (D)

Larghezza (W)

Spessore (T)

A

B

Dimensioni delle filettature (TS)
Coppia (TQ)

Peso unitario

EBC133-10X3X2000

Copper
Acciaio

133

(133) 0,5- 16 mm? Pieno
(133) 0.5- 10 mm? Stranded

9 mm Max
T08A
30mm?
10mm
2000 mm
3 mm

15 mm
4.8 mm
M5
2.5N'm

1 kg

EBC133-15X5X2000

Copper
Acciaio

133

(133) 0,5- 16 mm? Pieno
(133) 0.5 - 10 mm?2 Stranded

9 mm Max
218A
75mm?
15mm
2000 mm
5mm

15 mm
6.8 mm
M5
4.5N'm

1.8 kg

SCHEMI
PR R
S e o

AVVERTIMENTO

| prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di
nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.
Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle
istruzioni e degli avvertimenti di nVent pud causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprieta, gravi lesioni

personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.

nVent.com/ERIFLEX

2


https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/eriflex/products/efsebc133-10x3x2000
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/eriflex/products/efsebc133-15x5x2000
https://www.nvent.com/eriflex

Nord America Europa Europa APAC

+1.800.753.9221 Paesi Bassi: Germania: Shanghai:
Opzione 1 — Assistenza +31 800-0200135 800 1890272 + 86212412 1618/19
clienti Francia: altri paesi: Sydney:
Opzione 2 — Assistenza +33 800 901 793 +31 13 5835404 +61 29751 8500
tecnica

\s

Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Tutti i marchi e i loghi nVent sono di proprieta o concessi in licenza da nVent Services GmbH o dalle sue affiliate. Tutti gli altri
marchi sono di proprieta dei rispettivi proprietari. nVent si riserva il diritto di modificare le specifiche senza preavviso.

Questo documento é generato dal sistema. nVent.com/ERIFLEX | 3


https://www.nvent.com/eriflex
https://www.nvent.com/eriflex

