

EBC-133 messa a terra e barra collettrice neutra



Le barre collettrici di messa a terra di neutro EBC-133 vengono utilizzate per connettere vari conduttori di messa a terra all'interno di un pannello e possono essere utilizzate in diverse applicazioni inclusi commutatori, apparecchiature di controllo, apparecchiature elettriche, produzione di energia eolica e solare e centri dati.

Le barre collettrici di messa a terra e di neutro EBC-133 possono essere fissate utilizzando le staffe di supporto ad angolo IRS, lo spaziatore metallico DMH o il distanziatore DH e distanziale.

CERTIFICAZIONI





CARATTERISTICHE

L'installatore troverà semplice aggiungere le connessioni

I morsetti sono completamente montati

I morsetti seguono la vite verticalmente, rendendo il montaggio del conduttore semplice e veloce

Tagliare alla lunghezza necessaria

Morsetto d'arresto principale disponibile per conduttori più spessi

Può essere connesso ad un conduttore intrecciato isolato IBSB25, ad una Treccia di messa a terra e collegamenti MBJ ed a una barra flessibile nVent ERIFLEX Flexibar fino a 9 mm (0,354")

Installazione rapida e facile

Conforme a RoHS

SPECIFICHE

Fine: Elettrogalvanizzato

Codice a catalogo	EBC133-10X3X2000	EBC133-15X5X2000
Codice a catalogo		

Numero articolo	568612	568613
Materiale	Copper Acciaio	Copper Acciaio
Numero di connessioni	133	133
Dimensione conduttore, IEC	(133) 0,5 - 16 mm² solido (133) 0.5 - 10 mm² Stranded	(133) 0,5 - 16 mm² solido (133) 0.5 - 10 mm² Stranded
Larghezza conduttore	9 mm Max	9 mm Max
Corrente nominale massima	108A	218A
Sezione trasversale	30mm²	75mm²
Profondità (D)	10mm	15mm
Larghezza (W)	2000 mm	2000 mm
Spessore (T)	3 mm	5 mm
A.	15 mm	15 mm
В	4.8 mm	6.8 mm
Dimensione filettatura (TS)	M5	M5
Coppia di serraggio (TQ)	2.5 N·m	4.5 N·m
Peso unità	1 kg	1.8 kg

SCHEMI



AVVERTIMENTO

I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent. Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle istruzioni e degli avvertimenti di nVent può causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprietà, gravi lesioni personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.

Nord America

+1.800.753.9221 Opzione 1 – Assistenza clienti Opzione 2 – Assistenza tecnica

Europa

Paesi Bassi: +31 800-0200135 Francia: +33 800 901 793

Europa

Germania: 800 1890272 altri paesi: +31 13 5835404

APAC

Shanghai: + 86 21 2412 1618/19 Sydney: +61 2 9751 8500



Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE